



N^o 39.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um

SUWAŁKI, dnia 26^{go} Września 1829. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Uwładamia się, iż w dniu 19. Października r. b. odbędzie się w Biorze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego licytacya na wymurowanie nowego kościoła we wsi Kułakach, w Obwodzie Łomżyńskim; ktoby więc życzył sobie podięcia się sposobem entreprizy téy budowli, winien o to w terminie licytacyynym konkurować. Summa anszlagowa wynosi ogółem Złtp. 25564. gr. 26. o warunkach przy licytacyi każdy uwiadomionym będzie; stanowi się zaś to tylko dla konkurentów, aby opatrzeni byli w vadium 7^o części summy powyższéj wyrównywiającéj, a to w gotowiźnic lub listach zastawnych. Suwałki, dnia 18. Września 1829. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 5165. 1248.

Sekretarz Jlny *Tomicki*

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Maiąc sobie doniesioném, że wydane przez Wóyta Gminy Rutkowskiéj, w Obwodzie Łomżyńskim położonéj, pod dniem 12. Maja r. b. za Nr. 172. świadectwo sześciomiesięczne na orelkę Kazimierzowi Przybylskiemu, dymissyonowanemu żołnierzo-
wi, wedle zeznania tegoż Przybylskiego, w dniu 24. Czerwca r. b. we wsi Zegrzu,

Obwódz Pultuskim skradzione zostało; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnemu, aby na posiadacza skradzionego świadectwa zwracały swą uwagę, a w razie dostrzeżenia, po ukaraniu do Sądu odesłały.

Suwałki, dnia 18. Września 1829. r. Nr. 40503. 4949.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz *Jluy Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26. Sierpnia r. b. Nr. 4745/4. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA w Odesie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podać do publicznej wiadomości, iż w dniu 15. Grudnia r. b. poezawszy od godziny 10. rano, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w Sali sessyonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Zinna Krynica, w Ekonomii Kalwatya, Obwodzie Kalwaryjskim położonych, a składających się z wsi Kumiecie, gruntów folwarku wyżey namienionego, i propinacyi we wsi Kumiecie; przestrzeń ogólna wynosi włók 17, morgów 5, przętów 68. miary nowopolskiej. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złtp. 10102. gr. 10. w srebrze albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. Oprócz postąpieney na licytacji summy, obowiązany będzie pluslicytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 498. gr. 20. kanonu, z wolnością jednak płacenia takowego monetą brzęczącą. Nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złtp. 5000. zaciągniętą, od której przez następne 24. lata wnosić będzie do Kasy tegoż Towarzystwa prawem Seymowem z d. 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do dóbr tych przywiązanych, opłacać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 116. gr. 4.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Złtp. 1197. gr. 10. w srebrze lub listach zastawnych; a nadto utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 1197. gr. 10. o innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wehrodzie do Sekcyi Ekonomicznej wywieszone będą. Wolno każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Suwałki, dnia 19. Września 1829. r. Nr. 5331 3748.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz *Jluy Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadesłany przez Kommissarza Delegowanego do Obwodu Maryampolskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżający się racie Listopadowej opłacić się powinni, Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w pomienionym Obwodzie zamieszkających, umieszcza:

Kontyngens Liwerunkowy od gromad.

Gmina Antonów dnia 4. Listopada r. b. Balwierzyszki dnia 7. Boczkieńskie dnia 12. Błogosławieństwo dnia 23. Dobrowola dnia 10. Freda dnia 16. Giełgudzki górne dnia 17. Giełgudzki niższe dnia 18. Jakimiszki dnia 20. Kwieciszki dnia 3. Kidule dnia 24. Lepołaty dnia 9. Leśnictwo dnia 6. Michaliszki dnia 5. Michalin dnia 4. Poniemón Frenzela i Poniemón Fergissa dnia 14. Szattupie i Sokołowszczyzna dnia 19. Sokołupiany dnia 21. Swiatoszyn dnia 26. Zypie dnia 10. Balwierzyszki miasto dnia 7. Maryampol dnia 3. Preny dnia 27. Pilwiszki dnia 4. Szaki dnia 18. Sapieżyszki dnia 10. Władysławów dnia 28. Listopada r. b.

Kommissya Woiewódzka wzywa iac kontrybuentów, aby się z należnych od nich podatków w czasie oznaczonym uiszcili, ostrzega ich oraz, iż zaraz po upłynionym terminie, do wnoszenia podatków prawem oznaczonym, egzekucya do opóźniających się kontrybuentów przez Kommissarza Delegowanego wysyłana będzie.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 18. Września 1829. r.

Nr. 43371 30756.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz *Jluy Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podać do publicznej wiadomości, że z dnia 17. na 18. Grudnia r. z. w nocy nad granicą Rossyjską pod wsią Warwiszkami, przelęty miastu Sopoćkinie, Strażnicy Szwanter i Modzelewski, zabrali, i do Urzędu kontrolli handlu Sopoćkinie dostawili soli funtów 310. i tytoniu funtów 196. w listach.

Gdy według doniesienia Strażników, defraudanci w znacznej liczbie ucieczką ratowali się, i dotąd wysłedzonymi nie zostali; Kommissya Woiewódzka zatem wzywa niewiedomego właściciela powyższych przedmiotów, aby w przeciągu czterech tygodni pod zastrzeżeniem zaozycznego postępowania, do tutejszej Kommissyi Woiewódzkiej zgłosili się, celem udowodnienia swęj własności. Wzywa wreszcie wszystkich, którzyby o właścicielu quest. soli i tytoniu, lub o sprawcach defraudacyi, nakoniec o wszelkich na tą sprawę wpływających okolicznościach wiedzieli, aby w tym terminie z przytoczeniem dowodów Kommissyi Woiewódzkiej donieśli bez użycia stempla do swych podań w tym celu czynionych.

Suwałki, dnia 11. Września 1829. r.

Nr. 37175. 26026.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz *Jluy Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Lubo w obwieszczeniu Kommissyi Woiewódzkiej d. d. 11. Lipca r. b. Nr. 3919. przez Dziennik Woiewódzki sub Nr. 29. ogłoszonym, zawiadomieni zostali kontrybucenci zaległych podatków Skarbowych, iż ezopowe i młynowe dawne od umorzonych postanowieniem Najjaśniejszego PANA z dnia 17. Maja r. b. zaległości jest wyłączone, a zatem że ściąganiu ulega; gdy jednak Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem z dnia 13. Sierpnia r. b. Nr. 51006. r. 29. wyraźnie rozwiązała, że takowy podatek równie do umorzonych zaległości należy, przeto nieomieszkuie Kommissya Woiewódzka interessowną publiczność o tem zawiadomić.

Suwałki, dnia 3. Września 1829. r.

Nr. 5110. 3573.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz *Jluy Tomicki*.

Urząd Leśny Pomorze.

Na fundamencie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 14. Lipca r. b. Nr. 42473. 29. a przy Reskrypcie Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 19. Sierpnia r. b. Nr. 4372. 29. Urzędowi Leśnemu w oryginale zakomunikowanego, ma za obowiązek zawiadomić szanowną publiczność, iż wyprzedaż drzewa na posadach dla Officyalistów Leśnych przeznaczonych w Leśnictwie Pomorze, odbywać się będzie w Kancellaryi W. Kommissarza Woiewódzkiego, do Obwodu Seyneńskiego delegowanego, do której licytacji przeznaczony został termin ostateczny, to iest 7. 8. i 9. Października

r. b. zawsze z rana o godzinie 10. O warunkach licytacyi, iako też mieyscu gdzie posady znajdują się, tudzież o oszacowaniu drzewa dowiedzieć się można każdego czasu w Urzędzie Leśnym w Pomorzu. Ten tylko warunek jest najlepszy, iż licytacya drzewa poczynać się będzie od połowy wartości z oszacowania drzewa wynikłey. Wzywa zatem Urząd Leśny każdego chęć kupna mającego, aby w rzeczonym terminie w Biórze W. Kommissarza delegowanego znajdował się opatrzony wadium w gotowiznie.

Pomorze, dnia 1. Września 1829. roku W i n n i c k i.

Urząd Ekonomiczny Rudawka.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego daty 30. Lipca r. b. Nr. $\frac{317}{2} \frac{88}{99}$ zawiadania kogo to interessować może, że w dniu 3. Października r. b. o godzinie 10. rano w Urzędzie Ekonomicznym Rudawka, w folwarku Krasna, odbywać się będzie licytacya na osiedlenie sadziby rolney pańszczyznowej, po Maryannie Bubełowej wdowie na exmissyą wskazaney, wakuiący, w wsi Głóśnikach do folwarku Buchcjennik należący, w Ekonomii tutejszey, Obwodzie Kalwaryyskim położony.

Sadziba ta zapisana jest w tabelli prestacyyney pod Nr. 10. zawiera obszerności rachując razem grunt, łąki i ogrody, morgów 84. przętów 90. miary Magdeburgskięy, na której budowlie znajdują się: dom mieszkalny, spichrz, obora, odryna, plewnik i stodoła.

Licytacya w kupnego poczynać się będzie od Złp. 457. iako wartości hudośli i zasiewów przez biegłych otaxowanych; naywięccy postępujący otrzyma sadzibę. Każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany jest złożyć wadium Złp. 114. gr. 10. które nieutrzymającym się zwrócone będzie. Nadto, kwalifikacya do obięcia gospodarki rolney konkurencji świadectwami Wóytów Gmin udowodnić będą winni. O dalszych warunkach w każdym czasie w Urzędzie Ekonomicznym Rudawka dowiedzieć się można.

w Kraśnie, dnia 3. Września 1829. roku. J a g m i n

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniach 15. 22. i 28. Września r. b. odbywać się będzie licytacya w Urzędzie Muncypalnym miasta Zambrowa na wydzierżawienie na dalszy czas od 1. Stycznia 1830. r. dochodu z brukowego, dotychczas Złp. 1194. rocznie kassie mieyskięy przynoszącego. Chcący przystąpić do tęy licytacyi, wadium $\frac{1}{4}$ części powyższey summy złożyć powinien. O innych zaś warunkach w rzeczonym Urzędzie mieyskim dowiedzieć się można.

w Łomży, d. 25. Sierpnia 1829. r. W y s i e k i e r s k i. S z y m o Ń s k i.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Na satysfakcyą należytości Skarbowych, sprzedawane będą przez publiczną licytacyą w dniu 26. Września r. b. w Łomży następujące obiekta, iako to:

Konie, bydło rogate, owce hiszpańskie, poprawne, woły; świny, kocz, bryki polowe i kryta, kotły gorzelniane, owsa przesztoroczno korcy 150. wzywam przeto chęć kupna mających, aby w terminie właściwym przed Ratusz mieyski, gdzie sprzedaż odbywać się będzie, zgłosili się.

w Łomży dnia 6. Września 1829. r. W y s i e k i e r s k i. B o g u s k i.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany Patron, iako obrońca JW. Stanisława Chamskiego, Marszałka i Sędziego Pokoju, iako opiekuna nieletnięy Wiktoryi Eysymontówny, z zeszłym Ignacym Eysymontem i Karoliną z Mejerów małżonkami sptodzoney córki, w Wiktorynie, współwłaścicielki dóbr Hołnow, mającęy podopiecznym JW. Michała Habermana, Sędziego Pokoju w Szepiszkach, tamże, w Powiecie Seyneńskim, Woiewództwie Augustowskiem zamieszkałych; czyni wiadomo, iż na skutek wyroków Trybunału Cywilnego I. Instan-

cyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. pod d. 7. Czerwca 1827. r. i pod d. 29. Lipca r. b. zapadłych, w drodze działów przeciwko WW. Józefowi Sawiczowi, oycu i opiekunowi nieletnich swych dzieci Józefa i Raymunda synów, oraz Antoniny córki z zeszłą Elżbietą Sawiczową sptodzonych, w Grudziwuszczynie; Teofili z Sawiczów, Fabiana Jarmolińskiego małżonce, czyli obojgu małżonkom Jarmolińskim, Nadleśnym w Staciszkach, Powiecie Seyneńskim — Janowi Paszkiewiczowi, Kassycrowi Obwodu Augustowskiego, opiekunowi nieletnięy Bronisławy Paszkiewiczowny, z zeszłą Petronellą z Eysymontów Paszkiewiczową sptodzoney, w Augustowie — Elżbiecie Eysymont, pannie doletnięy, i Julii z Mejerów, dawnięy Antoniego, teraz Stanisława Eysymonta żonie, małżonkom Eysymontom, w Krukówku, Powiecie Dąbrowskim, Woiewództwie Augustowskiem zamieszkałym — nieruchomość ziemska, to jest dobra Hołny zwane, w Powiecie i Obwodzie Seyneńskim, Woiewództwie Augustowskiem, od miasta Woiewódzkiego Suwałk mil 6. od miasta Obwodowego Sejn mil 2. od miasta Łozdziej mil 1 $\frac{1}{2}$ od sptawny rzeki Niemna i kanału mil 5. składające się z folwarków dwóch Hołny i Elżbiecin, tudzież 5. wsi zarobnych i czynszowych, to jest: Okmiany, Rachelany, Połozdzie, Kalwiszki i Ogrodniki, mające przestrzeni na miarę nowopolską włók 132 morgów 21. przętów 7. przez publiczną licytacyą więccy dającymu, przed W. Franciszkiem Woyciechowskim, Assessorem Trybunału, delegowanym, w mieście Woiewódzkiem Suwałkach, w Sali audyencyonalney Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. sprzedaną zostanie.

Zbiór objaśnień i warunków wyprzedaży, na podstawie których wyprzedaż nastąpi, przeczranym być może w każdym czasie tak w Biórze W. Dutkiewieza, Pisarza Trybunału, iako i w zamieszkania podpisanego Patrona, w mieście Woiewódzkiem Suwałkach, u którego popierający zamieszkanie prawne obrał.

W moc art: 939. procedury sądowey, odczytanie publiczne warunków w obec delegowanego nastąpiło w Sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. dnia 14. Września r. b. o godzinie 3. po południu; przysądzenie zaś przygotowane nastąpi przed tymże delegowanym W. Assessorem Woyciechowskim, w skutek iego decyzji dnia 26. Października r. b. o godzinie 3. po południu.

Cena, od której licytacya zaczynać się będzie, ustanowiona jest urzędownie przez biegłych przysięgłych w skutek wyroku Trybunału na Złp. 347,518.

w Suwałkach, dn. 18. Września 1829. r. W a l e n t y O ł ę d z k i, P a t r o n T. W. A. W. II.

Urząd Leśny Buchta

Do wszystkich Wóytów Gminnych, i Burmistrzów miast.

Z powodu, że dzierżawa małego polowania na polach włóściańskich i folwarcznych w Ekonomii Rudawskięy, Ludwinowskięy, Kalwaryyskięy i Bartnickięy sytuowanych, z dniem ostatnim Grudnia r. b. kończy się; wzywa zatem WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów miast, aby do publiczney wiadomości podać raczyli, że w dniu 27. Października r. b. w posadzie Urzędu Leśnego Podbuchta, odbywać się będzie publiczna licytacya na trzyletnie wydzierżawienie małego polowania na polach powyż wymienionych; ktoby więc życzył sobie zadzierżawić, zechce w terminie i mieyscu powyż oznaczonym znajdować się; o warunkach zaś licytacyi każdego czasu w Urzędzie Leśnym tutejszym powziąć można wiadomość. Na dowód ogłoszenia powyższego obwieszczenia, WW. Wóyci Gmin, i Burmistrze miast przylegli leśnictwu tutejszemu, zechcą Urząd Leśny przed terminem zawiadomić.

Podbuchta, dnia 16. Września 1829. roku. W. Dąbski.

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego, w Kwartale III. to jest: od dnia 1. Lipca, do ostatniego Września 1829. roku.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.		
31	369	Uwładamia o odbywać się mającý licytacji na dostawę drzewa opałowego dla Bióra Kommissyi Woiewódzkiej.
34	393	Uwładamia o odbywać się mającý licytacji na dostawę materyałów pismien-nych dla Bióra Kommissyi Woiewódzkiej.
36	413	Ogłasza powtórny termin do licytacji na dostawę drzewa opałowego.
B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.		
27	331	Uwładamia o zezwoleniu przez Rząd Pruski wprowadzania wełny z Królestwa Polskiego na jarmark Wrocławski.
—	—	Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie folwarku poddominikańskiego Wiśniewszczyzny.
28	341	Ogłasza powtórny termin do licytacji na reparacyą kościoła w Szczuczynie.
31	369	Uwładamia o założeniu szkoły płci żeńskiej przez Pannę Ciemnowską w mie-ście Łomży.
32	377	Uwładamia biegłych, aby po należne im dyety do Dyrekeji Towarzystwa Ognio-wego zgłosili się.
—	—	Uwładamia o odbywać się mającý licytacji na dostarczenie żywności dla wię-źni w miastach Łomży i Kalwaryi.
—	378	Uwładamia o wykwalifikowanych Xieżach do posiadania beneficjów.
33	385	Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa, wzglę-DEM wprowadzenia do kraju przędzy lnianej, konopnej i bawełnianej.
34	395	Uwładamia o odbywać się mającý licytacji na reperacyą kościoła i dzwonnicy w Szumsku.
—	—	Uwładamia o odbywać się mającý licytacji na reparacyą kościoła w Kuczynie.
35	405	Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi Rządowej S. W. P. względem po-dawania do Rządu pretensy.
36	413	Uwładamia o odbywać się mającý licytacji na wystawienie dzwonnicy przy kościele w Maryampolu.
38	441	Ogłasza licytacyą na pokrycie blachą żelazną kościoła w Seynach.
39	449	Ogłasza licytacyą na entrepryzę budowy nowego kościoła w Kulakach.
C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.		
27	332	Uwładamia o odbywać się mianej licytacji na dostarczenie opału i światła dla wszystkich czatni kozackich.
—	—	Ogłasza śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	—	dito dito z Woiewództwa tutejszego spisowych.
—	333	dito zbiegłego żołnierza Adama Januszki.
28	341	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wysłanemu za grani-cę Rossyi Janowi Jurkiewiczowi, inaczey Rzewuskiemu.
—	342	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Płockiego spisowych.
—	—	dito dito Mazowieckiego dito
29	349	Poleca śledztwo zbiegłego z Obwodu Seyneńskiego spisowego Macieja Namiotka.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
29	349	Poleca śledztwo zbiegłego z Woiewództwa Płockiego spisowego Mateusza Wil-czewskiego.
—	350	Poleca śledztwo zamieszkania niejakiego Stanisława Rozemberg.
—	—	dito zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	—	Uwładamia o upoważnieniu do podpisywania wszelkich paszportów wydawanych przez Urząd Muncypalny miasta Warszawy, Pana Pawła Fantę.
30	357	Poleca śledztwo zbiegłego żołnierza Jana Chwiedorowicza.
—	—	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wysłanemu za granicę Rossyi Janowi Brun.
—	358	Uwładamia o zginionej pieczęci Wóytowi Gminy Sobieskurskiej.
—	—	Uwładamia o oddaniu pod dozór Policyny miasta Sochaczewa Pawła Zaczko-wskiego, i Maryanny córki tegoż, niemniej Agnieszki Michowey.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego żołnierza Woyciecha Popielarza.
—	359	dito zbiegłych z Woiewództwa Krakowskiego spisowych.
31	370	Poleca śledztwo Konstantyna Edwarda Grygowskiego, fałszywie Ludwika Broń-czewskiego.
—	—	Uwładamia o przejętý klaczy na polach przedmieścia Augustowskiego Tar-nowa.
—	371	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Seyneńskiego spisowych.
—	—	Uwładamia o znalezionym koniu maści gniadéj w Gminie Kadaryskiej.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	372	dito dito rekrutów z kraju Rossyjskiego.
32	378	dito dito z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
33	386	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wysłanemu za grani-cę Rossyi Piotrowi Adamowi.
—	387	Poleca niedozwalanie pobytu w Woiewództwie tutejszém wysłanemu za grani-cę Rossyi Jędrzejowi Giry.
—	—	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wysłanemu na grani-cę Rossyi Henrykowi Arpi.
34	395	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	396	Wzywa właściciela klaczy maści siwéj, aby po takową zgłosił się.
35	406	Uwładamia o cofniętym zakazaniu wprowadzaniu bydła do Pruss.
—	—	Poleca śledztwo Józefa Raginesa.
36	414	dito zbiegłego spisowego z Obwodu Seyneńskiego Jana Dorąskie-wicza.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Seyneńskiego spisowych.
—	—	dito zbiegłego z Obwodu Kalwaryjskiego spisowego Szymona Gro-blik.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	415	dito dito Augustowskiego dito
—	—	Wzywa właściciela, zżebicy płowéj łyséj, aby po takową zgłosił się.
—	—	Uwładamia o zniesionym tymczasowo zakazie przesiedlania się żydów do mia-sta Tarczyna.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	416	dito dito Mazowieckiego dito

N: Dz.	N: str.	T R E Ś Ć
36	419	Ogłasza powtórna licytację na dostarczenie żywności dla więźni w miastach Łomży i Kalwaryi.
—	423	Względem czynienia ścisłych rewizyj, aby ludzi bez legitymacji nie ukrywali się.
38	44	Uwładamnia o panującej zarazie bydła w Gubernii Grodzieńskiej.
—	—	Ogłasza śledztwo Todrysa Azykowicza Sawilowicza.
39	442	Uwładamnia o skradzioném świadectwie Kazimierzowi Przybylskiemu.
—	449	D. WYDZIAŁ SKARBOWY.
—	—	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Podlaskiego, względem odbywać się mającej licytacji na wydzierżawienie dochodów koszernych w tamecznym Woiewództwie.
27	333	Ogłasza powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z niektórych miast Woiewództwa tutejszego.
28	344	Uwładamnia, iż moneta zdawkowa polska w Państwie Rossyjskiem do wprowadzenia jest zakazana.
—	—	Uwładamnia o odbywać się mającej licytacji na sprzedaż drzewa w Leśnictwie Szlanów.
—	345	Podaje do wiadomości Reskrypt Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu, względem exekucyi zaległych podatków skarbowych.
29	350	Ogłasza licytację na wydzierżawienie dwóch wiatraków pod Augustowem.
—	352	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Sandomierskiego, względem powtórnie odbywać się mającej licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z tamecznego Woiewództwa.
—	—	Uwładamnia o odbywać się mającej licytacji na towary defraudowane.
30	360	Podaje do wiadomości Ukaz Najwyższy, względem używania przez straż graniczną Cesarstwa broni.
—	361	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Podlaskiego, względem odbywać się mającej powtórnie licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych w tamecznym Woiewództwie.
—	362	Kommunikuje listę nowo przyjętych i uwolnionych ze służby Oficjalistów Administracyi dochodów tabacznyc.
—	364	Polecą śledztwo pobytu i majątku Franciszka Brzezickiego, i Franciszka Stetkiewicza, byłych strażników dochodów tabacznyc.
—	365	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
—	—	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Sandomierskiego, względem sprzedaży baranów z owczarni Rządowej.
31	372	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Płockiego, względem odbywać się mającej powtórnie licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych w Woiewództwie tamecznym.
—	373	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
—	—	Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa, względem opłaty cła wchodowego i konsumowego od wyrobów obcych wełnianych.
32	379	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
—	381	Uwładamnia, iż żaden starozakonny tak w służbie u starozakonnych, iako i chrześcian

N: Dz.	N: str.	T R E Ś Ć
—	—	ścian będący, bez pozwolenia Komisyyi Rządowej w obrębie trzechmiliowym nadgranicznym zostawać nie może.
33	387	Podaje do wiadomości Reskrypt Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu, względem zapobieżenia upadkowi dochodów celnych od szalów, chustek i pasow Tureckich.
—	389	Podaje do wiadomości Reskrypt téż Komisyyi Rządowej, względem zasad do postępowania z nadborami i niedoborami opłat celnych i konsumcyjnych
—	390	Ogłasza termin do licytacji na pobudowanie szopy i parkanów w magazynie solnym Wysztyniec.
—	391	Ogłasza termin do licytacji na dzierżawę kopalni bursztynu w Leśnictwie Nowogród.
34	396	Podaje do wiadomości Reskrypt Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu, względem wymiany przez Kassy nietylko całych, ale nawet uszkodzonych biletów kassowych.
—	397	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Podlaskiego, względem odbywać się mającej licytacji na wydzierżawienie dochodów koszernych w tamecznym Woiewództwie.
—	398	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Płockiego, względem odbywać się mającej licytacji na wydzierżawienie dochodów koszernych w tamecznym Woiewództwie.
—	—	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Augustowskim.
35	406	Obwieszczenie Komisyyi Woiewództwa Lubelskiego, względem odbywać się mającej licytacji na wydzierżawienie dochodów koszernych w tamecznym Woiewództwie.
—	408	Ogłasza termina do licytacji na sprzedaż folwarku Trempiny i Kiże.
36	424	Podaje do wiadomości rozporządzenie względem postępowania z transportami soli Rządowej.
—	426	Komisyya Woiewództwa Krakowskiego ogłasza sprzedaż dóbr Zagorzan.
—	428	Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miasta Bakalarzewa.
—	430	Podaje do wiadomości obwieszczenie administracyi dochodów konsumcyjnych miasta Łomży, względem zakupu przez nią wódki do składów swoich.
38	442	Uwładamnia o przeniesieniu Komory z Kalisza do Szczypiorna.
—	—	Reskrypt Komisyyi Rządowej P. i S. względem spłacenia długów Królestwa.
39	450	Ogłasza termin do licytacji na sprzedaż dóbr Rządowych.
—	—	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
—	451	Uwładamnia o dostawionych do postępowania fiskalnego soli i tytuniu.
—	—	Uwładamnia, iż zaległe podatki czopowe i młynowe do umorzonych należą.
—	—	E. LISTY GONCZE.
—	—	Numer Dziennika 27. stronnica 334. — Nr. Dz. 30. str. 366. — Nr. Dz. 32. str. 382. — Nr. Dz. 34. str. 399. — Nr. Dz. 35. str. 409. — Nr. Dz. 37. str. 434. — Nr. Dz. 38. str. 443.
—	—	F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
27	355	Sąd Policyi Poprawczyéy Wydziału Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Jerzego Podziuwajtysa, o oszustwo i krzywoprzysięstwo przekonanego.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
27	335	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Zamoyskiego, ogłasza śledztwo Ignacego Czworonogciwskiego.
		Tenże ogłasza śledztwo Antoniego Głuszkę, o zabójstwo poszlakowanego.
		Sąd Policyyny Powiatu Tykocińskiego, ogłasza śledztwo Franciszka Grabowskiego, alias Michalczuka.
	336	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego, uwiadamia o odebranych koniu maści gniadéy.
		Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego, wzywa o udzielenie wiadomości zamieszkania osób do sprawy o uwięzienie Ludwika z nazwiska niewiadomego, wytoczonéy, potrzebnych.
		Trybunał Województwa Augustowskiego Wydział II. ogłasza regulację hipoteki nieruchomości w mieście Suwałkach.
	337	Zapiorkiewicz ogłasza licytację na sprzedaż różnych ruchomości.
		Komora Celna Bogusze, uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
		Komora Konsumowa W. A. uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
	338	Urząd Kontrolli handlu Sereie, uwiadamia o skazaniu na konfiskatę towarów defraudowanych.
		Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Lipińskim.
	339	Urząd Leśny Maryampol, ogł: licytacją na sprzedaż drzewa z lasku Budziszki.
		Miculewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Mustafie Baranowskim.
		Klimontowicz dito dito Leonie Śmiarowskim.
	340	Zapiorkiewicz dito dito Maryannie Borewiczowéy
		Tenże dito dito Annie Filipeckiéy.
		Tenże dito dito Dawidzie Nidersztetter.
28	345	Dyrekcya Szczegółowa uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa z dobrami koronnemi.
	346	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzeiowskiego, ogłasza śledztwo Antoniego Bednarskiego.
		Tenże ogłasza śledztwo Jana Chodakowskiego.
		Sąd Policyi Popr: Wydziału Lubelskiego, ogłasza śledztwo Jana Kamińskiego.
		Urząd Leśny Maryampol, ogł: powtórnie sprzedaż drzewa w straży Warnabuda.
	347	Trybunał Województwa Augustowskiego, Wydział II. ogłasza regulacją hipoteki nieruchomości Smolikowskiego.
	348	Dyrekcya Głna Poczty, uwiadamia o zniżoném portu od obligacyi udziałowych.
		Piotr Truszkowski odwołuje za sobą jako Komornikiem stawioną kaucją.
		Swiderski wzywa prenumeratorów do odebrania prenumeraty na dzieło „Łowy na cztery pory roku podzielone.”
29	354	Sąd Pol: Popr: Wydziału Bialskiego, ogł: śledztwo Michała Krzos, albo Wrzos.
		Trojanowski Pisarz ogłasza wywłaszczenie części na Milewku Białodworach.
	355	Tenże uwiadamia o oddzieleniu majątku Maryanny Jlaickiéy, od majątku mężowskiego.
	356	Tenże uwiadamia o oddzieleniu majątku Józefy Luniewskiéy od majątku mężowskiego.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
29	358	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Adamie Węglerskim.
30	365	Kommissya Województwa Płockiego, uwiadamia o zginiotéy pieczęci Wójtowi Gminy Sikorz.
	366	Rożnkowski Prokurator uwiadamia, że Kasper Gosk, Komornik, w urzędowaniu zawieszony został.
	367	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Jankla z nazwiska niewiadomego, Szymona Grabowskiego v. Michaluka, i Franciszka Grabowskiego v. Nemayskiego, o gwałtowną kradzież obwinionych.
		Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Siedleckiego, uwiadamia o odebraniu od człowieka podeyrzanego różnych rzeczy.
		Dyrekcya Generalna Poczty, ostrzega o potrzebie deklarowania na kopertach ilości przesyłanych w listach biletów kassowych.
	368	Urząd Leśny Pilwiszki ogłasza licytacją na sprzedaż drzewa z posad służbowych.
		Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Fryderyku Wilhelmie i Zofii Hagenmaystrach.
31	374	Dutkiewicz Pisarz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości zwanéy Tokaczyszki.
	376	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Stefanie Grabowskim.
32	382	Burmistrz miasta Augustowa ogłasza licytację na wydzierżawienie pertynency z tegoż miasta.
	383	Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Stańisławie Danowskim.
		Tenże dito dito dito po Tekli Maleszewskiéy.
	384	Krzymowski wzywa sukcesorów do spadku po Justynie Suscewiczu.
33	391	Dyrekcya Szczegółowa uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa Kredytowego z dobrami Dolegi Turzałaka.
		Zapiorkiewicz ogłasza licytację na różne ruchomości.
		Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo sprawy, kradzieży różnych rzeczy w mieście Kalwaryi.
	392	Sąd Pol: Popr: Wydziału Kalwaryyskiego uwiadamia o znalezionych towarach.
34	400	Pisarz Trybunału Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie dóbr Tykocina.
	401	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzeiowskiego, ogłasza śledztwo Michała Karczmarczyka v. Kowalczyka.
		Sąd Policyi Popr: Wydziału Bialskiego, ogłasza śledztwo Kacpra Izdebskiego.
		Sąd Policyi Popr: Wydziału Radomskiego, ogłasza śledztwo Szczepana Tykę.
	402	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego, uwiadamia o odebranych trzech koniach od osób podeyrzanych.
		Tenże uwiadamia o znalezionych zwłokach płci żeńskiéy.
		Tenże uwiadamia o odebranéy od osoby podeyrzanéy kłaczy kasztanowatéy.
		Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzeiowskiego, ogłasza śledztwo Jakóba Hyskiego.
	403	Sąd Policyi Prostey Powiatu Biebrzańskiego, ogłasza śledztwo Azyka Tanchelowicza Neumark.
		Sąd Policyi Prostey Powiatu Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo Macieja Mi-strzelisa v. Tamulania.
		Urząd Kontrolli handlu Szaki, uwiadamia o skazaniu na konfiskatę towarów defraudowanych.

N: D:	N: str.	T R E Ś Ć
54	404	Urząd Leśny Balinka, ogłasza licytację na sprzedaż drzewa.
—	—	Burmistrz miasta Wisztyńca ogłasza licytację na wydzierżawienie pertynencji z tegoż miasta.
55	409	Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo zbiegłych więźni z tamiecznego więzienia.
—	411	Urząd Leśny Hańcza ogłasza licytacją na sprzedaż drzewa.
—	—	Klimuntowicz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w Łomży.
56	430	Sąd Sprawiedliwości Karzący Województw Mazowieckiego i Kaliskiego ogłasza śledztwo Chaima Szmulu Zeydenzwayga.
—	—	Urząd Leśny Suwałki ogłasza licytację na dzierżawę małego polowania.
—	431	Tenże ogłasza licytację na dzierżawę pieców smolanych.
—	—	Tenże dito dito 207. morgów gruntu.
—	432	Urząd Kontrolli handlu Sereie uwiadamia o dostawieniu do postępowania fiskalnego soli defraudowaney.
—	—	Urząd Leśny Szlanów, uwiadamia o wydzierżawić się mającém małym polowaniem w leśnictwie tamiecznym.
57	435	Sąd Poprawczy Wydziału Radomskiego ogłasza śledztwo Tomasza Piotrowskiego.
—	437	Urząd Leśny Pomorze ogłasza licytacją na sprzedaż drzewa.
—	—	Urząd Ekonomiczny Rudawka, uwiadamia o wakującej sadzibie różnój pańszczyźnianey.
—	—	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Kazimierzu Godlewskim.
—	438	Zimnoch dito dito dito po Antonim Zienowiczu.
—	—	Supiński dito dito dito po Karolinie Wilczewskięy.
—	—	Korzeniowski dito dito dito po Maryannie Sztuartowey.
—	—	Zapiorkiewicz dito dito dito po Stanisławie Szwykowskiem.
—	439	Dutkiewicz Pisarz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w Seynach.
—	440	Brużewicz ogłasza śledztwo Franciszka Szerszniewskiego.
—	—	Eliasz Judelowicz Freydenheim, wzywa posiadacza skradzionych wexli.
58	444	Komora Celna II rzędu Filipów uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	447	Sąd Poprawczy Łomżyński uwiadamia o odebranych koniu gniadym.
—	—	Tenże uwiadamia o odebranych dwóch kozuchach.
—	—	Sąd Policyi Prostej Powiatu Olkuskiego, ogłasza śledztwo Franciszka Kubatego.
—	—	Sąd Poprawczy Kalwaryyski ogłasza śledztwo Tadeusza Romanowskiego.
—	—	Tenże ogłasza śledztwo Szymona Tokarzewskiego.
—	448	Sąd Policyi Pr: Ptu Dąbrowskiego, ogłasza śledztwo Franciszka Herbaczewskiego.
59	452	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza licytację na wydzierżawienie dochodu z brukowego w mieście Zambrowie.
—	—	Tenże ogłasza licytację na sprzedaż różnnych obiektów w mieście Łomży.
—	—	Olędzki Patron ogłasza sprzedaż dóbr Hołny.
—	453	Urząd Leśny Buchta ogłasza licytację na wydzierżawienie małego polowania.